2020 年 9 月

医療関係者 各位

製造販売元

東和薬品株式会社

セレコキシブ錠 100mg「トーワ」

「PTP500 錠、700 錠包装」発売のお知らせ

謹啓 益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、薬価収載時より発売時期を調整させて頂いて参りましたセレコキシブ錠 100mg「ト

ーワ」PTP500 錠、700 錠包装に関しまして、下記の通り販売を開始致しますことを、ご案内

申し上げます。

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【包装単位および発売日】

製品名 包装単位
販売包装単位

（GS1 コード）

統一商品

コード
発売日

セレコキシブ錠 100mg

「トーワ」

PTP500 錠 (01)14987155150275 155150278 2020 年 9 月 28 日

PTP700 錠 (01)14987155150282 155150285 2020 年 9 月 28 日

PTP100 錠 (01)14987155150244 155150247 2020 年 6 月 19 日

PTP140 錠 (01)14987155150251 155150254 2020 年 6 月 19 日

バラ 300 錠 (01)14987155150268 155150261 2020 年 6 月 19 日

以上